tozem: ut omne palmitum  
fructum in eodem xpo tuo  
quem vitis est afferente  
clementer excolēs: fructus  
asserat. amphiores: fidelib'  
tuis quos uelut uinea  
ex egipto p fonte baptis  
mi transfulisti: nulle pe  
cator spine pualearit. ut  
ipsi tui sacrificacione mu  
nit perpetua fruge ditent  
Per eundem munica  
te eiusdem. **ph. v.**

**oro** Iudicium mandata. **ex. lvi.**

**D**eus q nobis p ppha  
rum ora pcepisti te  
pualia relinque: atq ad  
etna festinare: da famlis  
tuis. ut que ate iussa co  
gnouim: implere celesti  
inspiracione ualeam?  
p dom. **ph. vi.** fca e sup  
me man? **Oremus. or.**

**D**ne deus uirtutum  
q collapsa reparas

et reparata conseruas: auge  
pphos intui nois sanctifi  
cacione renouandos: ut  
oms q sac baptsimagedillu  
unt tua semp inspiracio  
ne dirigant. **Ps. h. s. finis**

**finis descendendo ad fontes cantat**  
tr. **Sicut ceruus.** Deinde ad fon  
tes dicit. **oms uobiscum.** Et ai spu s.

**O**mnate quis ops **oro**  
deus: ut q sollempnita  
tem dom ipsi scilicet colimus:  
celestib' desideris accensi:  
fonte uite siciamus. **ps. lvi.** In unitate eiusdem. **De**

**te pcedit ad benedictione fontium**  
ubi uero no fuerint fontes. **Trac**  
tus. **Sicut ceruus.** et oio seqns et  
fontium benedicio ptermitantur.

**Si finita orone.** Dne deus utanti  
Sacerdos casula deposita cum minist  
tris ante altare pcurbit. et tres ali  
stent erecti. et cantatur letania. a  
duob' frub' in medio chori. utroq  
choro iac simul resonante. pue

**A**ugustinus ascensiois dni ostendit mille  
rationes dicit de pteriti dicit. **Sicut**  
inducta uigilia fuit aliqd festu duplex  
fit de ipso festo tui anno in missa. qd  
si fuit festum sollempne: missa de festo  
cum comemoracione uigilie. **Sicut**  
fuerit festum duplex: de eodem fit in  
illa. et nulla fit comemoracio de uigilia.

**Res. ad ephesios.**  
**D**umque nrm data  
est gra: scdm mensuram do  
nacionis xpi. ppter qd  
dicit ascendens in altum.  
captiuam duxit captiui  
tatem: dedit dona homi  
nibus. Quod aute ascen  
dit qd est. nisi qd descen  
dit primum in inferioribus  
partes terre. **Q** descendit.  
ipse est et qui ascendit  
sup oms celos: ut adim  
pleret omnia. **U** ipse dedit  
quosdam qtem aplos.  
quosdam aut pphas. ali  
os uero euangelistas.

alios aut pastores: et doc  
tores: ad consumacionem  
scoe. in opus ministerij  
in edificacione corporis  
xpi. de nec occurramus  
oms in unitate fidei et  
agnicionis filij de immu  
rum pfectum: in mensu  
ram caritatis plenitudinis  
xpi. **Secundum iohm**  
In illo tempore. **S**uble  
uatis oculis ihs in celu:  
dixit. **P**ater uenit hora.  
clarifica filium tuu: ut  
filius tuus clarificet te.  
**S**icut dedisti ei potesta  
tem oms carnis. ut de  
qd dedisti ei. det eis uitam  
eterna. **Hec** e aut uita eterna  
ut cognoscant te solu  
deum. et quem misisti ihu  
xpm. **E**go te clarificaui  
se terram. opus consuma  
ui. qd dedisti michi et fi  
ciam. **E**t nuc clarifica me

tu pater apud te metipsum: claritate quam habuisti apud te. Manifestavi nomen tuum hominibus quos dedisti mihi de mundo. Tulerant enim eos dedisti: et sermonem meum seruauerunt. Et nunc cognouerunt quia omnia que dedisti mihi a te sunt: quia uerba que dedisti mihi dedi eis. Et ipsi acceperunt: et cognouerunt uere quia a te erunt: et crediderunt quia tu me misisti. Ergo pro eis rogo. non pro mundo rogo: sed pro his quos dedisti mihi: quia tui sunt. Verba mea omnia tua sunt: et tua mea sunt: et clarificatus sum in eis. Et iam non sum in mundo: et hi in mundo sunt: et ego ad te uenio. **In die ascensionis domini stacio ad sanctum petrum.**

**trum. introitus.**

**Q**ui galilei quod admirabili aspicientes in celum alla. quem admodum uidistis eum ascendentem in celum ita ueniet. alla. alla. alla. **V**erumque intuerentur in celum eundem illum. ecce duo uiri ascenderunt iuxta illos in uestibus albis que transierunt. **V**erba patris et filii. **oro.**

**Q**uoniam quis omnipotens deus: ut qui hodie natus die unigenitum tuum redemptorem nostrum ad celos ascendisse credimus: ipsi quoque mente in celestibus habitemus. **De eundem.**

**Lectio actuum apostolorum.**

**P**rimum quidem sermo domini factus est de omnibus in theosopha: que cepit ihesus facere et docere. usque in diem qua percipiens apostolis per spiritum sanctum: quos elegit a

ante altare: in locis suis sedent. sed ista leguntur prophie sine titulo. In fine prophetiarum dicuntur orationes. sine fletibus genua. prophetas omnes tractat require in sabulo secundo. prophetia prima. Temptauit deus abraham. **cxliij.** Omnia sacerdos dicit. **Oremus. oro**

**D**eus qui in abrahe familia dei ore humano generi obedientie exempla prebuit: concede nobis et nunc uoluntatis puritatem frange: et tuorum preceptorum rectitudinem in omnibus adimplere. **p. aph. ij. cxlv.** factum est in iuglia. **ictus**

**D**eus qui primis temporibus impleta miracula noui testamenti luce reuerast: quod mare rubrum forma sacri fontis existeret. et licet plebs ab egyptiaca feruitate christiani populi sacramenta proferret: da ut omnes gentes israelis. priuilegium merito fidei con

sequere: spiritus tui participatione regenerentur. **p. domini nri. in unitate eiusdem. aph. iij. cxlvj.** Scripsit moyses. **ictus** attende celum et loquar et au. **oro**

**D**eus glorificatio fidelium et uita iustorum: qui per moysen famulum tuum nos quoque modulatione sacri carminis erudit. in omni uersis gentibus. **oro** misericordie tue munus operare. tribuendo benignitatem. auferendo terrorem: ut quod per uicium est ad supplicium: in remedium transferat eternum. **p. aph. iij. cxlvij.** apprehendet septem mulieres uirum unum. **ictus.** uinea facta est.